- 1 -

平成２４年４月１日

各中学校長殿

各中学校ハンドボール部顧問教諭殿

東京都中学校体育連盟

会長 渡辺 政義

東京都中学校体育連盟ハンドボール部

部長 武末 潤

平成２４年度 東京都中学校ハンドボール春季（区部）大会のお知らせ

 新年度を迎えお忙しい毎日をお送りのことと存じ上げます。標記の件に付きまして、下記の通り

開催いたしますので、および顧問出張方よろしくお願いいたします。

記

１．主 催 東京都中学校体育連盟ハンドボール部

２．日 時 平成２４年４月２９日（日）昭和の日  ３０日（祝・月）振替休日

５月 ６日（日）      １３日（日）

           【予備日 ５月５日（土）こどもの日 ５月１２日（土）】

３．会 場 江戸川区立葛西第三中学校

           江戸川区立鹿骨中学校

           新宿コズミックスポーツセンター

４．参加費 １チーム ５，０００円

           （大会当日、本部にてお支払いください）

５．参加申込 参加申込書を平成２４年４月１１日（水）までに、下記申込先までお願い致します。

申込先 〒125-0035

 前田 憲章

※ 参加申込書は、東京都中体連ハンドボール専門部のサイト

（http://ctrhandball.web.fc2.com）からダウンロードできます。

※ 自分で作成した書式は使用しないようにお願い致します。

※ FAX、メールは不可です。郵送にてお願いいたします。

６．申込期日 4 月１１日（水）締切 必着（厳守でお願いします）

- 2 -

７．プログラム作成のお願い

・ 今大会では、大会プログラムを作成します。大会当日、一部  １００円で販売いたします。
登録人数分の購入にご協力ください。なお、各チームには一部ずつ無料で配布いたしま
す。

８．日本ハンドボール協会・東京都ハンドボール協会登録について

   ２０１１年度よりWeb登録に切り替わりました。日本ハンドボール協会の登録 Webページ

（ http://handballer.jp/ ）にアクセスし、登録をお願いします。

９．組合せ抽選 大会役員による責任抽選を行い、後日郵送いたします。

              組合せ抽選会を４月１２日（木）江戸川区立葛西第三中学校にて、

      １５時からおこないます。

       ご多忙とは思いますが、役員の方はお集まりください。

１０．大会役員  武末 潤    高橋 良久   佐藤 和孝   泉 隆一

相田 雅行   井上 武始   石井 達也    物部昌太郎

住母家 誠   小松 真吾   西田 真志   峯村 敦

五十里壮史   前田 憲章

１１．その他

・ この大会の結果は、平成２４年度東京都中学校ハンドボール選手権大会の

シード等に使用されます。

１２．大会事務局  前田 憲章

               ℡ 03-3607-2575  FAX 03-5699-1496

         メールアドレス noriaki.maeda@katsushika.ed.jp

http://handballer.jp/